

DEKLARACJA ZGODNOŚCI z normami europejskimi

**Słomka 6x197mm, 8x140mm, 8x210mm, 8x240mm, 10x210mm, 12x210mm, różne kolory
papierowa**

5908217929600 5908217929617 5908217929624 5908217929679 5908217929662 5908217929655
5908217929631 5908217929648 5908217929693 5908217929686 5908217929938 5908217929945
5908217929952 5908217929495 5908217929815 5908217929822 5908217929211 5908217929709
5908217929716 5908217929723 5908217929761 5908217929778 5908217929754 5908217929730
5908217929747 5908217929976 5908217929983 5908217929990 5908217929785 5908217929792
5908217929808 5908217929891 5908217929907 5908217929914 5908217929921 5908217929518
5908217929525 5908217929532 5908217929549 5908217929556 5908217929969

Dystrybutor:
Contipack Sp z o.o.
ul. Przemysłowa 166
62-510 Konin
POLSKA

Produkt jest zgodny z obowiązującymi przepisami dla produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością i spełnia następujące wymagania:

1. Rozporządzenie WE nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.
2. Rozporządzenie (WE) 2023/2006 z dnia 22.12.2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
3. Dyrektywy 94/62/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych. Suma ołowiu, kadmu, rtęci, chromy sześciowartościowego nie przekracza 100 mg/kg.
4. Normy EN 13432: „Opakowania - Wymagania dotyczące opakowań nadających się do odzysku poprzez kompostowanie i biodegradacja - Schemat badań i kryteria oceny dla ostatecznej akceptacji opakowania.

Produkt nie zawiera dodatków podwójnego zastosowania.

Warunki stosowania: Produkt z przeznaczeniem do jednorazowego zastosowania w kontakcie z żywnością uwodnioną, kwaśną, zawierającą alkohol.

Maksymalna temperatura użytkowania max. 45 °C w kontakcie z żywnością uwodnioną, kwaśną, zawierającą alkohol.

Przechowywanie: w suchych pomieszczeniach, chronić przed wilgocią i wysokimi temperaturami. Temperatura 5-50 °C wilgotność powietrza poniżej 70%.

Produkt nie stanowi zagrożenia dla ludzkiego zdrowia pod warunkiem używania go zgodnie z przeznaczeniem. Deklaracja jest ważna do momentu wystąpienia znaczących zmian w produkcie, w procesie produkcyjnym bądź legislacji.

Zatwierdził: Dominik Hardek
Data sporządzenia: 01.01.2022

Imię i nazwisko osoby wypełniającej
Stanowisko:
Data i podpis:

Małgorzata Musiał
Członek Zarządu
06.04.2022